
ЧАПЛЫНСКИИ 
МУНИЦИПАЛЕ 

БОЛЬГЕСИ

ЧАПЛЫНСКИИ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ

ЧАПЛИНСЬКИЙ 
МУНЩИПАЛЬНИЙ 

ОКРУГ
ул. Парковая, 40, пгт. Чаплынка, Херсонская обл., 275200 
ИНН/КПП 9500021125/950001001 email: chaplvga@khogov.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАПЛЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

№ ^ от ^/М ,ЭД пгт Чаплынка

О графике приема граждан 
в администрации Чаплынского 
муниципального округа Херсонской 
области на июль 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», 
Положением об администрации Чаплынского муниципального округа 
Херсонской области, утвержденным Советом депутатов Чаплынского 
муниципального округа Херсонской области от 02.11.2023 года № 5/25,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить график приема граждан в администрации Чаплынского 
муниципального округа Херсонской области на июль 2024 года.

2. Отделу информационных технологий и пресс службы администрации 
Чаплынского муниципального округа Херсонской области опубликовать 
настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего 
собой.

распоряжения оставляю за

Л.А. Пуляева
Глава Чаплынского муници 
округа Херсонской области

mailto:chaplvga@khogov.ru


УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы Чаплынского 
муниципального округа Херсонской 
области
№ /L ОТ Щ£ ^

ГРАФИК
приема граждан в администрации Чаплынского муниципального округа 

Херсонской области на июль 2024 года

№ 
п/п

ФИО Должность День 
приема

Место приема

1 Пуляева 
Лилия 
Анатольевна

Глава Чаплынского 
муниципального 
округа Херсонской 
области

05.07.2024 г. 
(пятница) 

09.30-13.00

ул. Парковая, 40, 
каб. 7 
(второй этаж)

2 Пирог 
Сергей 
Васильевич

Первый заместитель 
главы по финансам и 
экономике 
администрации 
Чаплынского 
муниципального 
округа Херсонской 
области

12.07.2024 г. 
(пятница) 

09.30-13.00

ул. Парковая, 40 
каб. 6 
(второй этаж)

3 Пуляева 
Лилия 
Анатольевна

Глава Чаплынского 
муниципального 
округа Херсонской 
области

19.07.2024 г. 
(пятница) 

09.30-13.00

ул. Парковая, 40 
каб. 7 
(второй этаж)

4 Пирог 
Сергей 
Васильевич

Первый заместитель 
главы по финансам и 
экономике 
администрации 
Чаплынского 
муниципального 
округа Херсонской 
области

26.07.2024 г. 
(пятница) 

09.30-13.00

ул. Парковая, 40 
каб. 6 
(второй этаж)


